Протокол вскрытия 22.07.2021
Протокол вскрытия предложенных ценовых предложений по объявленным
закупкам по запросу ценовых предложений №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг»
КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области

22.07.2021 г.  г.Атырау   14:00

[bookmark: _GoBack]1.Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ  «Атырауский областной кожно-венерологический     диспансер»   Управления    здравоохранения    Атырауской    области. Место нахождения: г.Атырау, ул.Владимирского, 104.  Объявлен закуп на приобретение  следующих  лекарственных, дезифицирующих средств, ИМН в выделенных  суммах:
	№
	МНН/Характеристика препарата
	Ед.   изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Белосалик 30,0 мазь
	штук
	200
	1130,00
	226000,00

2. Дата и время представленных ценовых предложений: 1. ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» 21.07.2021 время 10:55

3. Следующие закупки согласно глава 09 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг» №375 от 04.06.2021 года
	№
	МНН/Характеристика препарата
	Ед.   изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	          Итоги закупок

	1
	Белосалик 30,0 мазь
	штук
	200
	1130,00
	226000,00
	Сумма предложенная
ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» 1130 тенге 00 тиын за упаковку,
общая сумма 226000,00 тенге

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми  предложениями – нет

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:
Заключить закуп лекарственных средств, ИМН способом запроса ценовых предложений:
по пунктам 1,  ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» на сумму 226000,00 тенге при предоставлении документов предусмотренных пунктом 102 главой 09 Правил.

1) Заказчику КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический   диспансер» Управления   здравоохранения   Атырауской   области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятии согласно главой 09 Правил.
2) Организатору государственных закупок -  КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический   диспансер» Управления   здравоохранения   Атырауской   области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

Директор КГП на ПХВ «Атырауский областной
кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской   области Бердешева М.У.
Специалист по государственным закупкам Кайбалдиева А.С.